[bookmark: _Hlk506801040]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2018 года № 11
О плане основных мероприятий Гридасовского сельсовета Обоянского района в области предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций,обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
[bookmark: _Hlk506800186]В целях организации планирования основных  мероприятий Гридасовского сельсовета  в области предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  на 2018 год, Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  План основных мероприятий Гридасовского сельсовета в области предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  на 2018 год.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гридасовского сельсовета                                                       А.Г.Ивакина

Исп. Бычихина З.И.
Тел. 8(47141)3-16-35

[bookmark: _GoBack]